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جمهوری اسلامی ایران صیانت از حقوق حاکمیتی هسته‌ای خود و بررسی دلایل بی‌عملی از سوی مدیرکل آژانس را از مسیرهای

⁩حقوقی⁧ پیگیری می‌کند.

سایت‌های هسته‌ای هرگز نباید مورد حمله قرار گیرند؛ 

سازمان انرژی اتمی ایران در پیامی در شبکه مجازی ایکس حمله به تأسیسات هسته‌ای ⁩صلح‌آمیز⁧ ایران را محکوم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، سازمان انرژی اتمی در پیامی در شبکه ایکس ضمن محکومیت حمله به تأسیسات هسته‌ای ⁩صلح‌آمیز⁧
ایران خواستار پایان‌دادن به بی‌عملی در برابر ین اقدامات از سوی آژانس شد.

این سازمان اعلام کرد:

حداقل انتظار از آژانس در چارچوب مسئولیت‌های اساسنامه‌ای محکومیت چنین اقداماتی است.

در این پیام آمده است که جمهوری اسلامی ایران نیز صیانت از حقوق حاکمیتی هسته‌ای خود و بررسی دلایل این بی‌عملی از
سوی مدیرکل آژانس را از مسیرهای ⁩حقوقی⁧ پیگیری می‌کند.

 

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نگرانی عمیق خود را در مورد حادثه گزارش شده در نیروگاه اتمی بوشهر ابراز و اعلام
کرد که سایت‌های نیروگاه هسته‌ای یا مناطق نزدیک آن هرگز نباید مورد حمله قرار گیرند.

آژانس بین المللی انرژی اتمی در اطلاعیه ای اعلام کرد که ایران به آژانس اطلاع داده است که صبح روز شنبه یک پرتابه در
نزدیکی محوطه نیروگاه هسته‌ای بوشهر برخورد کرده است که چهارمین حادثه از این نوع در هفته‌های اخیر است. ایران همچنین
به آژانس اطلاع داد که یکی از کارکنان حفاظت فیزیکی این سایت بر اثر اصابت ترکش پرتابه کشته شده و ساختمانی در محل

تحت تأثیر امواج و ترکش‌های آن قرار گرفته است اما هیچ افزایشی در سطح تشعشعات گزارش نشده است.

بر اساس این اطلاعیه، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نگرانی عمیق خود را در مورد حادثه گزارش شده ابراز و اعلام
کرده که سایت‌های نیروگاه هسته‌ای یا مناطق نزدیک آن هرگز نباید مورد حمله قرار گیرند و خاطرنشان می‌کند که

ساختمان‌های سایت کمکی ممکن است حاوی تجهیزات ایمنی حیاتی باشند.

در ادامه این اطلاعیه آمده است:

گروسی با تکرار درخواست برای خویشتن‌داری حداکثری نظامی برای جلوگیری از خطر حادثه هسته‌ای، بار دیگر بر اهمیت

Page 1 of 2



آژانس حملات به تاسیسات هسته ای را محکوم کند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

فوق‌العاده پایبندی به 7 رکن برای تضمین ایمنی و امنیت هسته‌ای در طول یک درگیری تأکید می کند.

 

[1] جنگبرچسب ها: 
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